

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別:州南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:109

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/10/1	109年第三季結餘			320,242
109/11/4	109年度慶祝重陽節里民聯歡 暨政令宣導活動-餐費 (付予廠商)(州南--109安定回饋金)#4865		89,100	231,142
109/11/4	109年度慶祝重陽節里民聯歡 暨政令宣導活動紅布 條1條(陳建禎墊付)(州南--109安定回饋金)#4866		900	230,242
				230,242
				230,242
				230,242
				230,242
				230,242
109/12/31	109年第四季結餘			230,242

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別:州北里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:109

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/10/1	109年第三季結餘			288,190
109/10/23	里活動中心 109年10月電話費(陳建禎墊付)(州北--109安定回饋金)#4550		503	287,687
109/10/29	里活動中心 109年9月清潔管理員勞健退(州北--109安定回饋金)#4690		1,655	286,032
109/10/29	里活動中心 109年10月清潔管理員薪資(州北--109安定回饋金)#4713		16,590	269,442
109/11/20	里活動中心 109年11月電話費(陳建禎墊付)(州北--109安定回饋金)#5212		546	268,896
109/11/27	辦理僱工委外割草費用(里長墊付)(州北--109安定回饋金)#5297		7,200	261,696
109/11/30	里活動中心 109年11月清潔管理員薪資(州北--109安定回饋金)#5364		16,590	245,106
109/11/30	里活動中心 109年10月清潔管理員勞健退(州北--109安定回饋金)#5398		2,121	242,985
109/12/2	辦理州北里環境清潔日暨登革熱孳生源清除活動(里長墊付)(州北--109安定回饋金)#5498		15,390	227,595
109/12/22	里活動中心 109年12月電話費(陳建禎墊付)(州北--109安定回饋金)#5895		502	227,093
109/12/25	里活動中心 109年12月清潔管理員薪資(州北--109安定回饋金)#0016		16,590	210,503
				210,503
109/12/31	109年第四季結餘			210,503

預控

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別:塭南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:109

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/10/1	109年第三季結餘			335,799
109/10/5	里活動中心 109年8月清潔管理員勞健退 (塭南--109安定回饋金)#4146		1,829	333,970
109/10/29	里活動中心 109年9月清潔管理員勞健退 (塭南--109安定回饋金)#4688		1,829	332,141
109/10/29	里活動中心 109年10月清潔管理員薪資 (塭南--109安定回饋金)#4711		11,376	320,765
109/11/13	辦理「重陽節聯歡晚會 暨政令宣導活動」(塭南--109安定回饋金)#5060		30,000	290,765
109/11/30	里活動中心 109年11月清潔管理員薪資 (塭南--109安定回饋金)#5362		11,376	279,389
109/11/30	里活動中心 109年10月清潔管理員勞健退 (塭南--109安定回饋金)#5395		1,829	277,560
109/12/16	109年12月12-13日苗栗桃園地方建設觀摩活動支付車資(塭南--109安定回饋金)#5772		96,000	181,560
109/12/25	里活動中心 109年12月清潔管理員薪資 (塭南--109安定回饋金)#0014		11,376	170,184
109/12/28	辦理配合興護宮舉辦觀音佛祖聖誕千秋、敬禱上蒼鴻恩祈安法會 暨政令宣導活動(塭南--109安定回饋金)#0029		20,000	150,184
				150,184
109/12/31	109年第四季結餘			150,184

預控 里活動中心 110.01月-110.04月清潔管理員薪資及勞健退

67854

82,330

預控

82,330

82,330

臺南市安南區公所109年度收支報告表

里別:東和里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:109

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/10/1	109年第三季結餘			472,236
109/10/5	里活動中心 109年8月清潔管理員勞健退 (東和--109安定回饋金)#4147		2,524	469,712
109/10/7	舉辦慶祝中秋佳節聯歡 暨政令宣導活動-餐費(東和--109安定回饋金)#4225		98,000	371,712
109/10/29	里活動中心 109年9月清潔管理員勞健退 (東和--109安定回饋金)#4689		2,524	369,188
109/10/29	里活動中心 109年10月清潔管理員薪資 (東和--109安定回饋金)#4712		9,480	359,708
109/10/30	辦理「廣播系統號角喇叭修繕計劃」(東和--109安定回饋金)#4732		2,000	357,708
109/11/3	辦理「里民文康 暨政令宣導活動」支付車資 (東和--109安定回饋金)#4838		30,000	327,708
109/11/3	辦理「里民文康 暨政令宣導活動」支付餐費-晚餐(東和--109安定回饋金)#4840		28,000	299,708
109/11/3	辦理「里民文康 暨政令宣導活動」支付餐費-午餐(里長先行代墊)(東和--109安定回饋金)#4841		22,000	277,708
109/11/16	購置清潔用品 (里長先行代墊)(東和--109安定回饋金)#5084		2,507	275,201
109/11/30	里活動中心 109年11月清潔管理員薪資 (東和--109安定回饋金)#5363		9,480	265,721
109/11/30	里活動中心 109年10月清潔管理員勞健退 (東和--109安定回饋金)#5396		2,524	263,197
109/12/08	辦理「環境整頓噴藥實施計畫」(東和--109安定回饋金)#5593		25,000	238,197
109/12/25	里活動中心 109年12月清潔管理員薪資 (東和--109安定回饋金)#0015		9,480	228,717
109/12/31	109年第四季結餘			228,717
預控	里活動中心 110.01月-110.04月清潔管理員薪資及勞健退			228,717
				228,717

臺南市安南區公所109年度收支報告表

公所

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:109

日期	摘要	收入	支出	結餘
109/10/1	109年第三季結餘			100,000
				100,000
				100,000
				100,000
				100,000
				100,000
				100,000
				100,000
109/12/31	109年第四季結餘			100,000